[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Татарск

от 14.12.2020 г.                                                                                             № 400
О прогнозе социально-экономического развития муниципального

образования Татарский район на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 18.12.2015г. № 24-ОЗ «О планировании социально-экономического развития Новосибирской области», решением совета депутатов Татарского района от 19.12.2018 года № 63 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Татарского района на 2019-2030 годы», решением совета депутатов Татарского района от 14.07.2017 года № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Татарском районе, согласно Устава Татарского района:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования Татарский район на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее прогноз социально-экономического развития).

2. Начальникам структурных подразделений администрации Татарского района при разработке документов планирования социально-экономического развития Татарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов руководствоваться прогнозом социально-экономического развития.

3. Рекомендовать главам муниципальных образований Татарского района при подготовке документов стратегического планирования соответствующих муниципальных образований руководствоваться прогнозом социально-экономического развития.

4. Начальнику отдела организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского района (Черновой О.М.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района Горшкова В.В.
Глава Татарского района                                                                            Ю.М. Вязов
Басалыко Л.Н.
Кобринюк О.Н.
8(38364)25475